
DIAGNOSTIKA HELLA GUTMANN MEGA MACS X
Moderní přístroj nabízející celou řadu možností při výběru zařízení, do kterého nainstalovat diagnostický software HGS SDI.
Obsluha prostřednictvím internetového prohlížeče.
• není nutná žádná instalace softwaru
• lze využít a kombinovat svá stávající zařízení (notebook, tablet nebo dokonce mobil)
• další možností je využít tablet Hella Gutmann speciálně navržený pro provoz v dílně
• SW může být instalován do více zařízení současně
• měřicí techniku pro paralelní diagnostiku lze postupně dokupovat

Podporované diagnostické funkce
• čtení a mazání pamětí závad ve všech podporovaných řídicích jednotkách
• Autoscan - automatický test všech dostupných řídicích jednotek
• měřené hodnoty s doplňkovými informacemi a grafickým znázorněním
• podporuje: Pass Thru J2534, (DoIP) Diagnostics Over Internet Protocol, Secure Gateway
• testy akčních členů
• základní nastavení řídicích jednotek
• kódování řídicích jednotek
• resety servisních intervalů
• vysokonapěťová měření pro elektromobily a hybridy
• PassThru kompatibilita diagnostická hlava je výkonné modulární rozhraní (bez příplatku)
• funkce historie vozu včetně provedených měření
• snadná komunikace se zabezpečenými ECU díky platformě CSM

Obj. číslo:
1003031137 - diagnostika HELLA GUTMANN Mega Macs X - 54 999 Kč
1003036880 - HGS tablet - 45 719 Kč
1001987129 - software - SDI modul/licence X3 - 29 999 Kč

54 999 Kč

HITY / LISTOPAD

Nabídka je platná od 1. 11. do 30. 11. 2023 .Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

1009596952

~~



2

MOBILNÍ NÍZKOPROFILOVÝ 
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
• rozsah zdvihu: 70-505 mm
• dva rychlé písty
• hmotnost zvedáku: 32 kg

Obj. číslo:
1003317532

3 738 Kč 3 t

ZOUVAČKA KOL ATH M52/400V
• odražeč pneu se zvýšenou silou: 2800 kg
• rozsah upnutí ráfku za vnitřek: 14-26“
• rozsah upnutí za vnější hranu ráfku: 12-22“
• max. průměr kola: 1050 mm
• šíře ráfku: 4-13“
• provozní tlak: 8-12 bar
• napájení: 220/50 V/Hz
• rozměry: 1150x1550x2000 mm
• hmotnost: 350 kg

Obj. číslo:
1002758963 - M52 - 43 399 Kč
1002877440 - pomocné rameno A34 - 25 499 Kč
1002932905 - M52/400V + pomocné rameno A34 
- 70 499 Kč

od  43 399 Kč

POLOAUTOMATICKÁ ZOUVAČKA KOL ATH M72/400 V S RAMENEM
• odražeč pneu se zvýšenou silou: 2800 kg
• rozsah upnutí ráfku za vnitřek: 11-30“
• rozsah upnutí za vnější hranu ráfku: 9-26“
• max. průměr kola: 960 mm
• šíře ráfku: 4-13“
• otáčky: 7/14ot./min.
• provozní tlak: 8-12 bar
• napájení: 220/50 V/Hz
• rozměry: 1150x1550x2000 mm
• hmotnost: 450 kg

Obj. číslo:
1002955392

78 900 Kč

Příslušenství:
• hustící pneuměřič
• montážní páka
• sada ochranných krytů pro ALU disky
• český návod

VYVAŽOVAČKA KOL CEMB 2-HIT
Revoluční zadávání rozměrů pouhým poklepáním na vyvažovanou 
pneumatiku. Patentovaný systém 2-HIT  
pro zadávání dat dokonale kombinuje  
inovaci, rychlost a jednoduchost.
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10 až 30“
• max. hmotnost kola: 75 kg
• doba měření: 4,7 sec na 15 kg kola
• otáčky: 100 ot./min.

Obj. číslo:
1004036596

115 900 Kč
VYVAŽOVAČKA KOL CEMB ER 65 SE
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10 až 30“
• max. hmotnost kola: 75 kg
• doba měření: 4,7 sec na 15 kg kola
• otáčky: 100 ot./min.

Obj. číslo:
1003532242

94 499 Kč



3

ZAŘÍZENÍ NA DEKARBONIZACI MOTORU 
DECA SS4000
• produkce plynu: 1100 l/hod.
• napájení: 230 V
• rozměry: 95x60x50 cm
• hmotnost: 55 kg

Obj. číslo:
1002801088

102 900 Kč
VYVAŽOVAČKA CEMB ER-63 SE
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10-30“
• doba měření: 4,7 sec. na 15 kg kola
• otáčky: 100 ot./min.
• max. hmotnost kola: 75 kg

Obj. číslo:
1002886404

93 999 Kč

RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ ST. A
Obj. číslo:
1003482470 - S/7 - 76 Kč
1003225255 - M/8 - 76 Kč
1003215553 - L/9 - 76 Kč
1003221440 - XL/10 - 76 Kč
1003214570 - XXL/11 - 101 Kč

Balení á 12 párů:

Obj. číslo:
1003201166 - M/8 - 799 Kč
1003224381 - L/9 - 799 Kč
1003225312 - XL/10 - 799 Kč
1003214515 - XXL/11 - 1 063 Kč

od  76 Kč
ZIMNÍ RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ ST. A
Zimní izolace udrží ruku v teple při práci v chladných podmínkách. 
Vysoká obratnost rukou při manipulaci s malými předměty. Dvojitá 
zateplovací vložka zajišťuje pocit tepla i za nejchladnějších podmínek 
a vysokou prodyšnost po celý den. S certifikátem EU pro ochranu 
proti proříznutí a odolnost proti chladu: EN ISO 21420, EN388:2016 
(1141A), EN511 (01X).

Obj. číslo:
1003213566 - M/8
1003216062 - L/9 
1003213835 - XL/10
1003223796 - XXL/11

pár  136 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½“
• utahovací moment: 1356 Nm
• kompletní přizpůsobení nářadí pomocí aplikace ONE-KEY™
• nastavení a uložení  utahovacích momentů pomocí aplikace (tři

nastavitelné utahovací + čtvrtý na povolování)
• funkce zásob pro úplnou správu inventáře
• 2x akumulátor a nabíječka

Obj. číslo:
1002942944

14 252 Kč
RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM 
KROUŽKEM M18 FUEL™ ½“
• utahovací moment: 881 Nm
• osvětlení Tri-LED
• celková délka pouhých 152 mm
• dostatečný výkon pro šrouby M22
• DRIVE CONTROL - 4 přednastavené režimy
• 2x akumulátor a nabíječka

Obj. číslo:
1003111842

10 444 Kč



4

SADA NÁSTAVCŮ  
S DVOJITÝM 6HRANEM
• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)
• vnější dvojitý šestihranný trakční profil
• 4 kusy (24 / 30 / 32 / 36 mm)

Obj. číslo:
1001248154

1 424 Kč
KLOUBOVÝ NÁSTAVEC 1/2“
• s kloubem - pro použití na těžko

přístupných místech
• s otvorem pro pojistný kolík

nebo zajišťovací pružinu a drážku
pro o-kroužek

Obj. číslo:
1001248258

1 223 Kč
ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 
EXTRA DLOUHÝ
• pro nízko uložená šroubení
• extra dlouhé provedení
• kulatá čepel
• ergonomická rukojeť trinamic
• délka: 410 mm (bez rukojeti)
• rozměr: 5,5x1 mm

Obj. číslo:
1001250085

584 Kč

SADA BITŮ
• pohon: šestihran, pevný 6,3 (1/4“)
• bity: ∙ 0,6x4,5 - 1x6 ∙ 3-6 ∙ PH1-PH3 ∙

PZ1-PZ3 ∙ T10-T40

Obj. číslo:
1001250745

759 Kč 36 ks

KLEŠTĚ NA SEGEROVÉ 
POJISTKY VNITŘNÍ  
Ø19-60 MM
• s kloubem - pro použití

na těžko přístupných místech
• s otvorem pro pojistný kolík

nebo zajišťovací pružinu
a drážku pro o-kroužek

Obj. číslo:
1001250366

792 Kč
FLEXIBILNÍ TRYCHTÝŘ
• hodí se k plnění všech obvyklých

dílenských kapalin, např. olejů, paliv
nebo brzdových kapalin

• trychtýř z polypropylenu, hadice
z polyetylenu, sítko trychtýře z ušlechtilé
oceli

• průměr trychtýře:
165 mm

• délka vč. hadice:
480 mm

Obj. číslo:
1001247004

283 Kč

ODMĚRNÁ KONVICE 5 L 
S VÝLEVKOU
• použití: brzdová kapalina, kapalina

do baterií a ostatní nekyselé kapaliny
• hubice součástí dodávky
• materiál HDPE, průhledná

Obj. číslo:
1001246998

393 Kč
SADA KARTAČOVE PNEUMATICKÉ BRUSKY  
K odstranění rzi, nátěrů, zbytků lepidel a těsnění nebo k čištění kovových povrchů a svárů 
při použití různých brusných médií. Rychlovýměnný systém Roloc® 50 mm.
• 1 brusný kotouč se štětinami Roloc® System (50 mm)
• 4 fialové páskové kotouče (tvrdé)
• 4 černé pásové kotouče (měkké)
• 2 fialové vysoce výkonné brusné kotouče se štětinami (velikost zrna 36)
• 2 zelené vysoce výkonné kotoučové brusky se štětinami (velikost zrna 50)
• 2 bílé vysoce výkonné kotoučové brusky se štětinami (velikost zrna 120)
• 1 montážní nástroj
• počet otáček za minutu: 15000
• spotřeba vzduchu: 79 l/min (1,3 l/s)

Obj. číslo:
1001551874

4 219 Kč sada 17 ks



6

DÍLENSKÁ STOLIČKA 

Obj. číslo: 
1001246439

2 217 Kč
UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ 
NA TRUBKY 
• robustní litinové tělo kleští umožňuje

vysoký přenos výkonu
• rychlý náklon a uvolnění na obrobku díky

vnitřní pružině
• hrubé vroubkování čelistí

pro optimální uchopení
• otevření čelistí: až 60 mm
• pro trubky 50 mm/2
• délka: 350 mm

Obj. číslo: 
1003533901

431 Kč

PLOCHÉ PŮLKULATÉ 
KLEŠTĚ S DVOJITÝM 
KLOUBEM 
• zubatý, extrémně štíhlý

design
• pro práci v místech

s omezeným přístupem
• délka: 335 mm
• zakřivené provedení (45°)

Obj. číslo: 
1002732098

673 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC 12 HRAN 
• 1/4, 3/8, 1/2“
• provedení: dvojitý šestihran
• výstup: vnější 12bodový profil, profil E,

vnitřní šestihranný profil, drážkový profil,
profil s křížovou drážkou PH, pozidrivový
profil PZ, profil T, profil TH

Obj. číslo: 
1009576101

1 875 Kč 133 ks

SADA OČKO-PLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ BLACK 
EDITION 
• pochoromovaná úprava, matná, tmavá
• očková ráčně 72 zubů
• manipulační úhlel: 5°
• klíče: 8-19 mm

Obj. číslo: 
1009600048

1 531 Kč
SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC NA ŠROUBY KOL 
• pro rázové utahováky
• s plastovou objímkou proti poškození

disku
• klasický šestihranný profil (15, 17, 19,

21 a 22 mm) + pro hybridní šrouby kol
se speciálním profilem (Mercedes, Ford,
Tesla, Kia)

Obj. číslo: 
1003533961

1 960 Kč

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ PRO 
SLEPÉ NÝTY A ZÁVITOVÉ 
VLOŽKY
• nýtovací matice: M5, M6, M8, M10

pro měděné, mosazné, ocelové
a nerezové nýty

• slepé nýty: 3,2 ∙ 4,0 ∙ 4,8 ∙ 6,4 mm
pro měděné, mosazné, ocelové
a nerezové nýty

Obj. číslo: 
1002834059

2 642 Kč
POVOLOVACÍ PÁKA 
PRO ČALOUNĚNÍ 
• včetně ochranné krytky

na spodní straně páky pro práci
bez poškození

• štíhlá konstrukce - pro práci
v obtížně přístupných místech,
např. pro odstraňování
plastových spon z lemů dveří
a zadních dveří

• délka: 165 mm

Obj. číslo: 
1003046131

242 Kč
SADA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
SE SPIRÁLOVÝM 
PROFILEM, 17–21 MM
• nástrčné ořechy se dvěma profily - jemný

a hrubý profil se spirálovou drážkou
• speciální zúžený spirálový profil

s agresivními spirálovými drážkami
s automatickým usazením

• k uvolnění těžce poškozených šroubů
a matic

Obj. číslo:
1001340845

748 Kč 3 kusy



7

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4“, 3/8“, 1/2“, 
5/16“
 NOVINKA 

• profil FlankTraction
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu
• v plastovém kufru

s nerezovými uzávěry

Obj. číslo:
1009596359

2 707 Kč 255 dílů

BEZPEČNOSTNÍ HLINÍKOVÁ PLOŠINA
• neklouzavý profil na povrchu plošiny
• s velkou plochou pro bezpečnou práci
• s bezpečnostními pojistkami
• umělohmotné hrany na nohách

pro ochranu plošiny a podlahy
• rozměry: 1000x405x480 mm

Obj. číslo:
1001338503

2 547 Kč
SADA PÁČIDEL
• ergonomická rukojeť z jednosložkového

materiálu
• tvrzené provedení v celé délce
• rozměry: 11x115, 15x185, 18x320,

18x470 mm
 •

Obj. číslo:
1001535642

401 Kč sada 4 dílů

ČELOVKA
• ideální pro práci bez možnosti připojení

k síti
• osvětlení v rozsahu 270° z čelní LED
• spolehlivě drží díky nastavitelné čelence

a pogumovanému povrchu

Obj. číslo:
1003520352

324 Kč
ZÁCHYTNÁ VANA 7,5 L, 
Ø 385 MM
• tři rukojeti pro přenášení
• vhodné na oleje, chemikálie, benzin,

kyseliny a nemrznoucí kapaliny
• vhodné také k čištění dílů
• prakticky, rychle a šetrně k životnímu

prostředí
• odolnost proti nárazům

Obj. číslo: 
1001327451

238 Kč

SADA ŠESTIHRANNÝCH SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 1/2“
• ke strojnímu ovládání
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a molybdenu
• v pevném umělohmotném

kufříku

Obj. číslo:
1002941042

2 487 Kč 40 dílů

SADA TLAČNÝCH  
A TAŽNÝCH OBJÍMEK
• k montáži a demontáži ložisek
• ideální na ložisková pouzdra, hydraulická

ložiska, vložky, kuličková ložiska,
simmerringy, atd.

• univerzální použití na osobní vozy,
nákladní vozy, komunální, zemědělskou
a lesní techniku atd.

Obj. číslo:
1001337806

5 906 Kč sada 37 dílů



8

AUTOMATICKÉ NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTLAKÝCH HADIC
• průměr: 10 mm, délka hadice 15 m
• nástěnný držák
• spojovací závit 1/4“
• pro stlačený vzduch a vodu
• buben s volným otáčením o 180° při připevnění na zeď
• opakované zarážky v průběhu jednoho otočení
• aretační zařízení
• umělohmotné pouzdro odolné

proti nárazům

Obj. číslo:
1001711519

2 359 Kč

TELESKOPICKÁ PŘEPÍNACÍ 
RÁČNA 1/2“, EXTRA 
DLOUHÁ, 72 ZUBŮ
 NOVINKA 

• ráčnový mechanizmus 72 zubů
• přepínání páčkou
• délka 460-600 mm
• nastavení v 6 pozicích

Obj. číslo:
1009596379

474 Kč
AKČNÍ SADA KS TOOLS DEVIL NA VÝMĚNU PNEUMATIK
 NOVINKA 

• rázový utahovák DEVIL 1600 Nm
• sada silových nástavců (17, 19, 21 mm)
• hustící pistole (0-12 bar)
• fluorescenční tlaková hadice 10 m
• sada magnetických misek

(2 ks, 150 mm)

Obj. číslo:
1009596387

2 341 Kč sada 8 dílů

SADA NÁŘADÍ NA JEMNOU MECHANIKU
• včetně šroubováků a kleští
• ozubené provedení
• indukčně tvrzené přesné ostří
• ergonomicky tvarovaná rukojeť šroubováku na elektroniku
• tvrzená čepel
• s rukojetí z dvousložkového materiálu
• černé chromování
• čepel se slitiny chromu

a vanadu
• praktické přenosné pouzdro

Obj. číslo:
1003520362

502 Kč sada 10 dílů

PNEUMATICKÝ STOJANOVÝ STLAČOVAČ PRUŽIN SE DVĚMA VÁLCI
• provozní tlak 1 200 kg při tlaku 5 bar
• 400 kg při tlaku 10 bar
• díky dvojitému válci s max. kapacitou 2 400 kg vhodné pro silné pružiny (dodávky, SUV, atd.)
• ideální k napnutí vzpěr
• maximálně komfortní práce díky použití stlačeného vzduchu
• spolehlivá montáž a demontáž tlumičů se systémem vzpěr McPherson
• vhodné pro 95 % všech vozidel na trhu
• robustní ochranná klec pro zamezení nehodám
• pevná noha pro optimální stabilitu
• speciální nástrojářská ocel

Obj. číslo:
1001352071

41 570 Kč



10

SADA PRO ČIŠTĚNÍ A MYTÍ 
AUTA CAR DETAILING33
Multifunkční sada universálních nástrojů 
pro kompletní mytí a čištění auta. Různé 
vrtačkové i ruční kartáčky, mycí houba, 
mycí rukavice s nopky, leštící polštářky, 
precizní štětce, utěrky z mikrovlákna  
a textilní brašna (celkem 33 ks).

Obj. číslo:
1009599965

754 Kč sada 33 ks

SADA PRECIZNÍCH ŠTĚTCŮ 
PRO ČIŠTĚNÍ AUTA CAR 
DETAILING BRUSH 6
Praktická sada 6 precizních štětců 
o různých tvrdostech pro čištění každého
záhybu vašeho vozu.

Obj. číslo:
1009599966

123 Kč sada 6 ks

SADA KARTÁČŮ NA 
VRTAČKU PRO ČIŠTĚNÍ 
AUTA CAR DETAILING 
DRILL BRUSH 6
Kvalitní sada 6 kartáčů na vrtačku 
pro čištění kovových částí auta.

Obj. číslo:
1009599967

180 Kč sada 6 ks

STAHOVÁK PRUŽIN 
MECHANIC SPRING SET
Vhodné pro všechny běžné typy pružin 
včetně sloupcových, MacPherson  
a nezávislých pružin. Na koncích jsou 
osazeny čtyřhranem pro ráčnu o velikosti 
1/2“ a práci s pružinou při zatížení 
usnadňují jemné závity. 
• 380 mm

Obj. číslo:
1004024687

248 Kč 2 ks

KLÍČ NA OLEJOVÝ FILTR 
MECHANIC OIL WRENCH 1
Univerzální klíč na olejové filtry  
s uchycením 1/2“ pro olejové filtry 
o velikosti 65-130 mm.

Obj. číslo:
1004044134

133 Kč

SADA ODVLHČOVACÍCH 
POLŠTÁŘKŮ DO AUTA DRY 
CAR SET
Praktický set odvlhčovacích polštářků  
se dvěma protiskluzovými podložkami 
a dvěma hadříky z mikrovlákna.

Obj. číslo:
1009599968

409 Kč sada 6 ks

BEZPEČNOSTNÍ PÁS  
DO AUTA PRO PSA CAR 
BELT FREDY
Praktický bezpečnostní pás/vodítko  
na psa do auta s možností zapojení  
do zdířky na běžný pás nebo do ISOFIXU.
• 63/90x2,5 cm

Obj. číslo:
1009599969

108 Kč
KOŠÍK NA PSA DO AUTA 
CAR BASKET JERRY
Prostorný košík pro převoz mazlíčků v autě 
s integrovaným vodítkem.
• 43x35x25 cm

Obj. číslo:
1009599970

334 Kč

SADA NÁŘADÍ HOME PINK 
120 BAG
Stylová růžová sada nářadí v praktické 
brašně se 120 ks vybavení pro práci doma 
i v dílně.

Obj. číslo:
1003384471

565 Kč



11

SADA PRO VÝDEJ ADBLUE 
Z IBC NÁDRŽE
Sestava zahrnuje výdejní čirou hadici  
v délce 3m, výdejní pistoli s mechanickým 
vypínáním a redukci s otočným šroubením 
se závitem M60.

Obj. číslo:
1009599982

1 424 Kč
MOBILNÍ PNEUMATICKÁ 
PLNIČKA OLEJE 24 L
Pneumatická plnička oleje s nádobou  
24 l, s ohebnou koncovkou zahnutou 90°, 
spirálovou hadicí 3 m a stavoznakem.

Obj. číslo:
1009599983

5 743 Kč
PNEUMATICKÁ 
ODSÁVAČKA OLEJŮ
Odsávačka olejů i motorové nafty pomocí 
pístového pneumatického čerpadla. 
Praktické zařízení na odsávání kapalin  
z osobních i dodávkových vozidel, včetně 
motocyklů

Obj. číslo:
1009599984

14 381 Kč

ČIRÁ RUČNÍ ODSÁVAČKA  
A PLNIČKA OLEJŮ, 500 ML
Čirá ruční odsávačka a plnička olejů 0,5 l 
se stupnicí, s gumovou hadičkou 30 cm  
a pevným nástavcem.

Obj. číslo:
1003320747

488 Kč
MINI KLEŠTĚ
• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

363 Kč sada 6 ks

KLEŠTĚ NA SÉGROVKY 6“
• délka: 180 mm

Obj. číslo:
1004008316

263 Kč 4 ks

SADA PRO ARETACI 
ROZVODŮ 
• VW, Audi, Škoda, Seat
• diesel/benzín

Obj. číslo:
1003515530

1 150 Kč
PNEUMATICKÝ MĚCHOVÝ 
ZVEDÁK 3,5T 15-40 CM

2 750 Kč
NÁSTRČNÉ KLÍČE 
ÚDEROVÉ
• rozměry nástavců (klíčů): 10, 11, 12, 13,

14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30
• výška nástavců: 78 mm
• uloženo v plastovém kufříku

Obj. číslo:
1003376048

688 Kč 13 ks

• napájen stlačeným vzduchem
• rychlospojka pro připojení jiných

pneumatických zařízení
• nosnost do 3,5 t
• min. výška: 15 cm
• max. výška: 40 cm
• hmotnost: 19 kg
• pracovní tlak: 5-10 bar

Obj. číslo:
1004044161



12

SADA VRTÁKŮ A BITŮ
• HSS vrtáky
• HSS kobaltové vrtáky
• rýčové vrtáky do dřeva + prodloužení
• vrtáky do betonu
• hloubkové dorazy vrtání
• nástavce se šestihrannou stopkou
• záhlubník, děrovky na dřevo +

adaptér
• prodloužení pro HEX vrtáky
• sada bitů, prodloužení do

vrtačky,
bitový  adaptér

Obj. číslo:
1004016112

938 Kč 246 ks

LED OTOČNÁ PRACOVNÍ 
SVÍTILNA 10W COB
• dva režimy intenzity svícení
• životnost led diod 100 000 hodin/500

nabíjecích cyklů
• lehké tělo s otočnou konstrukcí 360°
• akumulátor 7.4 V 2600mAh-Li
• 2x háček 360° pro zavěšení
• balení obsahuje: led svítilna 1 ks

(hmotnost 490 g), 12 V 0,5 A AC/DC
adaptér, DC 12 V nabíječka do auta

Obj. číslo:
1003520662

788 Kč
LED SVÍTILNA
COB led dioda 5W vpředu+ 5 led diod 
v horní části.

Obj. číslo:
1004006785

438 Kč
OHÝBAČKA TRUBEK 
S TLAKEM 16 T 
Ohýbačka je dodávána s 8 ks litinových 
lůžek na ohýbání trubek s průměry:  
1/2“ (15 mm), 3/4“ (20 mm), 1“ (25 mm), 
1.1/4“ (32 mm), 1.1/2“ (40 mm), 2“ (50 
mm), 2.1/2‘‘ (65 mm), 3‘‘ (80 mm)

Obj. číslo:
1003436664

3 625 Kč

NÁJEZDOVÁ RAMPA S NOSNOSTÍ DO 2T 
SE ZVEDÁKY 
• vhodná pro pneumatiky do 245 mm
• nosnost: 2 t, hmotnost: 40 kg
• maximální zdvih/výška: 380 mm
• minimální výška: 225 mm
• cena je za pár, vč. hydraulických zvedáků!

Obj. číslo:
1003360012

4 375 Kč

LAMELOVÝ BRUSNÝ 
KOTOUČ
• rozměr: 125x22.23 mm
• vysoká kvalita materiálu, odolnost

a dlouhá životnost

Obj. číslo:
1003359292

18 Kč
ŘEZNÝ KOTOUČ NA KOV
• rozměr 125x1x22,2 mm

Obj. číslo:
1003293044

10 Kč
KOTOUČ UNÁŠECÍ SE 
SUCHÝM ZIPEM 125 MM 
• rotační rychlost až 12.000 ot./min.
• použitelné k upevnění leštících molitanů,

měkké mezipodložky a brusných kotoučů
• závit M14

Set obsahuje: 
unašeč se suchým zipem pro našroubování 
na úhovou brusku, adapter - trn pro upnutí 
do vrtačky, smirkový papír hrubost P60

Obj. číslo:
1003421105

35 Kč



14

TURBODMYCHADLO 
• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001295181

5 199 Kč

ALTERNÁTOR
• Škoda Octavia, Fabia -10

Obj. číslo:
1001305711

2 199 Kč

PRUŽINA 
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001288335

299 Kč

ŽÁROVKA
• 12 V

od 2 Kč

Obj. číslo: Typ: Popis Cena:
1003471670 H4 60/55W P43t 22 Kč
1003471672 H7 55W PX26d 20 Kč
1003471716 P21/4W BAZ15d 5 Kč
1003471722 P21/5W BAY15d 5 Kč
1003471718 P21W 1156 S25 BA15s 4 Kč
1003471720 PY21W 12V BAU15s - oranžová 5 Kč
1003471702 W5W W2.1x9.5d - celosklo 2 Kč
1003471714 C5W 36mm T11x36 SV8.5 4 Kč

SPOJKOVÁ SADA DMF
• Škoda Octavia II 04-13
• EAN WCL0017/LUK 600001700

Obj. číslo:
1003138356

4 799 Kč

LOŽISKO PŘEDNÍ
• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001283950

419 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ
• Škoda Fabia 99- 14-

Obj. číslo:
1001286682

369 Kč

BRZDOVÝ KOTOUČ  
• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001283051

389 Kč



15

RYCHLÝ START 
Startovací sprej pro benzínové a naftové 
motory, které nelze nastartovat z důvodu 
slabé jiskry nebo slabé komprese.

Obj. číslo:
1003278296

88 Kč 400 ml

SPREJ PROTI KUNÁM
Bezbarvý sprej sloužící k ochraně 
kabelů a drátů před kunami. Vzhledem 
k jedinečnému, lepkavému ochrannému 
filmu se kuny vyhnou ošetřeným povrchům. 
Dlouhotrvající ochrana. Odolný vůči vlivům 
počasí a slabým kyselinám a zásadám.  
Bez zápachu. 

Obj. číslo:
1003424579

123 Kč 400 ml

ODREZOVAČ S EFEKTEM 
ŠOKOVÉHO ZMRAZENÍ
Efektivní prostředek pro uvolňování 
zrezivělých dílů, zejména šroubových 
spojení. Kromě skvělých mazacích 
vlastností k uvolnění přispívá i prudké 
snížení teploty na -30 °C. 
Jednoduchá aplikace 
několika opakovanými střiky 
na zarezlé šrouby.

Obj. číslo:
1003532663

64 Kč 400 ml

TEKUTÉ STĚRAČE (RAINOFF -30°C)
Speciální mycí směs do ostřikovačů s vůní citronu a zapracovaným efektem Rain Off na zvýšení 
účinku stékání vody. Díky tomu sklo lépe odpuzuje vodu i sníh a podporuje vznik kapek a jejich 
následné odstranění proudem vzduchu (bez použití stěračů). Aplikace pouhým používáním 
kapaliny. Univerzální použití i do větších mrazů. Neředit.  
3 l kanystr je dodáván s praktickou nálevkou. 

Obj. číslo:
1003215130 - 3 l - 86 Kč
1009531044 - 25 l - 616 Kč

od  86 Kč
ROZMRAZOVAČ 
Odstraňuje námrazu ze skel a vnějších 
zrcátek automobilů. Dočasně zabraňuje 
opětovnému zamrzání. 

Obj. číslo:
1003173000

44 Kč 500 ml

ANTIFREEZE G12 EVO 1
 NOVINKA 

Nejmodernější a nejuniverzálnější multifunkční chladicí kapalina pro spalovací motory (ICE), hybridní vozy a nepřímé chladicí 
systémy bateriových elektrických vozidel (BEV) s prodlouženou výměnou lhůtou 5 let. 

Splňuje specifikace: 
VW, Audi, Škoda, Seat VW TL 774 L/G12 Evo a je zpětné kompatibilní se všemi předešlými specifikacemi VW TL 774 J,F,D,C /G13, 
G12+/++, G12, G11. Kapalina současně odpovídá specifikacím Mercedes-Benz (325.5), Ford (EDS-M97b49-A), Stellantis (Chrysler 
MS-7170, Opel GME L1301, Alfa Romeo, Fiat, Lancia 9.55523), BMW (LC-18, LC-97, LC-87), MAN (324NF, MAN 324 Si-OAT), 
Iveco standard 18-1830, Cummins 85T8-2, Deutz DQC CA-14, Volvo Cars 128 6083/002, JI Case JIC-501, MTU/Roll Royce MTL 
5048, Toyota, 1WW/2WW Engines, Tesla, Caterpillar MWM a dalším.

Obj. číslo:
1009531045 - 1 l - 77 Kč
1009531046 - 3 l - 189 Kč
1009531047 - 25 l - 1 435 Kč
1009531048 - 60 l - 3 380 Kč

od  77 Kč



16

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003330389 RADIATOR FLUSH - Výplach, čistič chladiče a chladicího systému od vodního kamene a rzi. 300 ml 158 Kč

1003448383 RADIATOR STOP LEAK - Zabraňuje slzení chladiče. 300 ml 158 Kč

1003340869 RADIATOR CONDITIONER - Ochrana chladiče a chladícího systému. 300 ml 158 Kč

1003404558 RADIATOR OIL CLEANER K1 + K2 - Čistič chladicího systému od oleje. 300 ml 195 Kč



17

VIF SUPER DIESEL ADITIV ZIMNÍ
Udržuje čistotu vstřikovacích trysek. Chrání palivový systém  
před korozí. Zvyšuje mazací schopnost paliva. Zvyšuje cetanové číslo  
až o 5 jednotek. Potlačuje pěnění paliva. Stabilizuje naftu  
s biosložkami a prodlužuje její skladovací dobu. Zlepšuje studený  
start motoru. Zlepšuje tekutost a filtrovatelnost nafty v zimním  
období. 

Obj. číslo:
1002979444 - 125 ml - 47 Kč
1003151609 - 500 ml - 172 Kč
1003143439 - 5 l - 1 225 Kč
1003411832 - 10 l - 2 350 Kč
1003155486 - 25 l - 5 750 Kč

od 47 Kč
VIF SUPER BENZIN ADITIV
Snižuje spotřebu paliva o 5-7%. Udržuje motor a palivový systém 
čistý. Zlepšuje mazací schopnost benzínu, chrání vstřikování před 
opotřebením. Snižuje tření v motoru a tím zvyšuje jeho výkon.  
Chrání palivový systém před korozí. Zachovává plnou funkci  
a životnost katalyzátoru. Působí preventivně proti zvyšování 
požadavku na oktanové číslo. Je kompatibilní se všemi druhy 
motorových olejů. Udržuje stabilní volnoběžné otáčky.

Obj. číslo:
1003148198 - 125 ml - 48 Kč
1003125531 - 500 ml - 174 Kč
1003311829 - 5 l - 1 240 Kč
1009516652 - 10 l - 2 390 Kč
1003391188 - 25 l - 5 800 Kč

od 48 Kč

KEEP CLEAR HEADLIGHT 
COATING
 NOVINKA 

Ochranný nástřik na povrchy světlometů, 
který chrání povrch před nepříznivými vlivy 
okolního prostředí, žloutnutím, oxidací 
a matněním. Vhodný jako dlouhotrvající 
ochrana pro nové světlomety i starší 
světlomety po rozleštění nebo 
renovaci.

Obj. číslo:
1009576038

360 Kč 120 ml

HOT RIMS BLACK WHEEL 
CLEANER
 NOVINKA 

PH neutrální čistič černých kol. Nestéká 
ze svislých ploch kol, a díky tomu uvolňuje 
brzdový prach i silniční nečistoty z povrchu 
kol po celou dobu 
působení.

Obj. číslo:
1009576040

289 Kč 709 ml

ENDURANCE HIGH GLOSS 
TIRE GEL
Koncentrovaný a hustý přípravek, který 
dodá pneumatikám bohatý tmavý lesk. 
Odolá dešti i dalším nepříznivým vlivům 
a udrží pneumatiky v bezvadné kondici po 
dlouhou dobu.

Obj. číslo:
1002882691

229 Kč 473 ml

OPRAVA VYHŘÍVÁNÍ 
ZADNÍHO SKLA  
LOCTITE MR 3863 
Snadno aplikovatelný pomocník pro opravu 
přerušených nebo poškrábaných mřížek 
vodičů vyhřívání zadních skel.

Obj. číslo:
1000798307

360 Kč 2 g

ZAJIŠŤOVAČ ZÁVITŮ 
SE STŘEDNÍ PEVNOSTÍ 
LOCTITE 243
Na všechny kovové závity, vhodné pro 
zajištění matice klikové hřídele, závitové 
spoje na krytech, zátky výpustí oleje, kryty 
vačkových hřídelí, vodní čerpadla, kde je 
zapotřebí demontáž.

Obj. číslo: 
1003321953

216 Kč 10 ml

POHLCOVAČ VLHKOSTI  
Zabraňuje mlžení oken a pohlcuje vlhkost 
uvnitř vozu. 

Obj. číslo:
1003351405

105 Kč 2x 50 g



18

COOLING SYSTEM STOP 
LEAK 
Vysoce účinný utěsňovač chladící soustavy 
určený pro odstranění drobných netěsností 
v chladiči a v chladicích systémech. 
Výborné antikorozní vlastnosti.

Obj. číslo:
1000871333

108 Kč 325 ml

FUEL SYSTEM CLEANER 
Čistič palivového systému pro benzínové 
motory s karburátorem nebo vstřikovacím 
systémem. Je vhodný pro olovnatý  
i bezolovnatý benzín a neobsahuje látky 
poškozující katalyzátory.

Obj. číslo:
1000871629

135 Kč 325 ml

R

OŽIVOVAČ LESKU 
PNEUMATIK
Sprej slouží k ošetření a ochraně pneumatik 
před uskladněním (léto/zima). Po aplikaci 
pneumatiky vypadají jako 
nové. Nedochází ke křehnutí 
a vzniku prasklin v důsledku 
stárnutí.

Obj. číslo:
1001901315

132 Kč 600 ml

R

R

ALU-ZINK PRIMER
Výrazně protikorozně působící aluzinkový 
sprej. Poskytuje ochranu během 
elektrochemických reakcí.

Obj. číslo:
1001495752

155 Kč 400 ml

R R

SILIKONOVÝ SPREJ
Silikonový sprej k promazání a ochraně 
plastových nebo gumových částí. 
Zabraňuje vrzání a skřípání. Zabraňuje 
zamrznutí a slepení.

Obj. číslo:
1003224148

103 Kč 500 ml

R R

OCHRANA PROTI 
ZAMLŽOVÁNÍ
Sprej zabraňující srážení vody na čelním 
skle a oknech. Bez rozpouštědel. Určeno 
pro použití v interiéru i exteriéru.

Obj. číslo:
1001901310

76 Kč 500 ml

R

HELIX HX8 ECT 5W-30
Plně syntetický motorový olej. Používá nejpokročilejší technologie Shell zajišťující kompatibilitu 
se systémy na úpravu spalin. Tato Low-SAPS formulace pomáhá udržovat filtry pevných částic 
čisté a chránit je před usazováním popela, který způsobuje zablokování výfukového systému  
a tím snížení výkonu motoru. Může být použit v moderních benzínových motorech, v naftových 
motorech s filtry pevných částic a v plynových motorech.

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN, ACEA C3, VW 504.00/507.00, MB 229.51, 229.31

Obj. číslo:
1002983059

6 450 Kč 55 l

PŘÍSADA DO BIONAFTY 
 VÝPRODEJ 

Stabilizuje bionaftu, čistí vstřikovací systém, 
zabraňuje usazeninám a snižuje spotřebu 
paliva.

Obj. číslo:
1002961892

150 Kč 1 l



19

DIVINOL ZWEITAKTÖL FF (2-TAKTNÍ) 
Vysoce kvalitní motorový olej vhodný pro všechny dvoudobé motory 
v zahradní technice (travní sekačky, řetězové pily, křovinořezy aj.)

Specifikace/schválení/požadavky:  
JASO FD, ISO – L – EGD, API TC, GLOBAL GD Husqvarna 242

Obj. číslo:
1003101844 - 100 ml - 26 Kč
1002846274 - 250 ml - 41 Kč
1002984602 - 1 l - 103 Kč
1003033586 - 1 l - 114 Kč (dávkovač)
1002841907 - 5 l - 451 Kč

od 26 Kč

2 B LITHOGREASE 
Vysokoteplotní tuk pro použití ve valivých  
a kluzných ložiskách s vysokým tepelným 
zatížením. Dobrá schopnost přenosu tlaku 
pro zatěžovaná mazací místa.

Specifikace/schválení/požadavky:   
KP 2 N-30 ISO-L-XCDHB 2/ BPW Eco-
Li-91/teplotní rozsah: –30°C až +150°C

Obj. číslo:
1003029051

78 Kč
MEHRZWECKFETT 2
Univerzálně použitelný víceúčelový tuk třídy 
NLGI 2 pro použití ve valivých a kluzných 
ložiskách.

Specifikace/schválení/požadavky:  
K 2 K-30 ISO-L-XCCHA 2/ teplotní rozsah:  
–30°C až +120°C

Obj. číslo:
1003096391

67 Kč
GRAPHITIERT 
MEHRZWECKFETT
Grafitovaný víceúčelový tuk třídy NLGI 2  
pro použití ve valivých a kluzných ložiskách.

Specifikace/schválení/požadavky:  
KPF 2 K-30 ISO-L-XCCHB 2/ teplotní 
rozsah:–30°C až +130°C“

Obj. číslo:
1003052232

76 Kč400 g 400 g400 g

MOTOROVÝ OLEJ MULTILIGHT 10W40
Částečně syntetický motorový olej pro univerzální použití  
v benzínových i naftových motorech. Může být použit  celoročně 
a na základě použitých aditiv poskytuje vysokou provozní jistotu.

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA A3/B3; API SN/CF; JASO MA, 
schválení: MB approval 229.1, doporučení 
výrobce: ACEA A3-08/B4-08;  
VW 505.00/501.01; PSA B71 2294;  
Renault RN 0700; FIAT 9.55535-G2

Obj. číslo:
1002998578 - 1 l - 90 Kč
1003141648 - 5 l - 380 Kč
1003040685 - 20 l - 1 500 Kč
1003131160 - 60 l - 4 300 Kč

od 90 Kč

ŘETĚZOVÝ OLEJ DIVINOL KETTENÖL H
Moderní vysoce výkonný řetězový olej se speciálním přídavkem 
adheziv. Aditiva s výbornými mazacími vlastnostmi zaručující velmi 
nízké opotřebení řetězu a lišty

Obj. číslo:
1003054512 - 1 l - 85 Kč
1003044322 - 5 l - 344 Kč
1003049127 - 20 l - 1 440 Kč

od 85 Kč
TOTALENERGIES QUARTZ INEO ECS 5W-30
První a jediný olej homologovaný podle PSA B71 2312  
pro poprodejní servis a je oficiálně doporučován v každé uživatelské 
příručce k novému vozu. 

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C2/ PSA B71 2290/ TOYOTA/ FIAT 9.55535-S1, IVECO FPT 
SC1

Obj. číslo:
1002763177 - 1 l - 149 Kč
1002843314 - 5 l - 665,50 Kč
1002766403 - 60 l - 6 890 Kč

od 149 Kč



21

CASTROL EDGE 0W-20 LL IV
S technologií Fluid TITANIUM fyzicky mění svou strukturu a v místech 
extrémního tlaku je tužší, aby dokázal zabránit vzájemnému kontaktu 
kovových ploch a snížit tření. Když tlak ustoupí, olej přejde zpět  
do stavu volného toku. Pod tlakem je ještě silnější, transformuje svou 
strukturu a redukuje až o 20 % tření snižující účinnost. 
  

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C5, Porsche C20, VW 508 00/ 509 00,  
Meets - Ford WSS-M2C956-A1

Obj. číslo:
1009281094 - 1 l - 272 Kč
1009281095 - 4 l - 994 Kč
1003082920 - 5 l - 1 377 Kč
1001464260 - 20 l - 4 190 Kč
1001442867 - 60 l - 12 350 Kč

od  272 Kč

CASTROL GTX 5W-30 
RN17
Vysoce výkonný vícestupňový 
motorový olej pro benzínové a naftové 
motory. Rozpouští existující kaly  
v motoru a snižuje jejich hromadění.

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C3, MB-Approval  
226.52, Renault - RN 17

Obj. číslo:
1009281126 - 1 l - 144 Kč
1009281127 - 5 l - 650 Kč
1001668288 - 20 l  
- 2 385 Kč

od  144 Kč

CASTROL EDGE 0W-30 LL
Olej pro použití v benzinových a dieselových motorech osobních aut, 
kde výrobce předepisuje olej specifikace ACEA C3.

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C3, BMW Longlife-04, MB-Approval 229.31/ 229.51, 
Porsche C30, VW 504 00/ 507 00, Suitable for use in the following 
specifications: MB 229.52

Obj. číslo:
1009542095 - 20 l - 4 200 Kč
1009542096 - 60 l - 12 100 Kč

od  4 200 Kč

CASTROL TRANSMAX DUAL MULTIVEHICLE
Vhodné pro použití v 6stupňových dvouspojkových převodovkách Ford, Nissan, Renault,  
VW group, Volvo a v 7stupňových dvouspojkových převodovkách od BMW, Ford, MB, Nissan, 
Renault a VW group.

Specifikace/schválení/požadavky: 
Ford WSS-M2C-936-A; VW/Audi TL52529 (G 052 529), TL52182 (G 052 182), TL55529 
(G 055 529), Volvo 1161838, 1161839; BMW DCTF-1, DCTF-2, 88 22 0 440 214, 82 22 2 
147 477, 83 22 2 148 578, 83 22 2 148 579, 83 22 2 167 666, MTF LT-5, 
MB 236.22, 236.21, 236.24, PSA 9734.52; Pentosin FFL-3, Porsche Oil 
No. 999.917.080.00, Jaguar / Land Rover GX73-M1R564-AA, Mitsubishi 
MZ320065, Dia-Queen SSTF-1

Obj. číslo:
1009576144 - 1 l - 254 Kč
1009516650 - 4 l - 930 Kč
1009516651 - 20 l - 3 700 Kč

od  254 Kč

MOBIL SUPER 2000 X1 10W40
Prémiový motorový olej navržený aby poskytoval vynikající úroveň ochrany motoru. Je určený především pro městský provoz benzínových i naftových 
vozidel (bez DPF). Dobrá ochrana proti opotřebení a čistota olejového systému pomáhá prodloužit životnost motoru.

Specifikace/schválení/požadavky:  
API CF, SL, SM, SN, SJ, SN PLUS ACEA: A3/B3, OEM: VW 501 01, 505 00, MB-229.1, Avtovaz (Lada),  
AAE (STO 003) Group B7

Obj. číslo:
1003501912 - 1 l - 103 Kč
1003501923 - 5 l - 474 Kč
1001385371 - 20 l - 1 799 Kč
1002877935 - 20 l - 1 799 Kč (BAG-IN-BOX)
1000833268 - 60 l - 4 922 Kč
1000832495 - 208 l - 14 670 Kč

od  103 Kč



22

ARAL SUPERTRONIC K 5W-30
Vysoce výkonný motorový olej vyvinutý pro osobní automobily značek 
BMW, Mercedes a koncernu VW.

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN, MB-schválení 229.31/ 229.51, VW 504 00 /  
507 00 (splňuje požadavky dřívější VW-normy 503 01), Porsche 
C30, BMW Longlife-04 (VW, Audi, SEAT, Škoda) se zážehovými 
a vznětovými motory. Splňuje všechny 
výkonové požadavky XMF.

Obj. číslo:
1009505450 - 1 l - 194 Kč
1009505451 - 4 l - 759 Kč
1009505452 - 5 l - 936 Kč
1001853732 - 20 l - 2 450 Kč
1001853733 - 60 l - 7 240 Kč
1001668032 - 208 l - 22 900 Kč

od  194 Kč
ARAL HIGHTRONIC 5W-40
Vysoce výkonný motorový olej vyrobený technologií Aral Synthese  
pro náročné jízdní podmínky. Splňuje všechny výkonové požadavky 
XMF. Pro zážehové a vznětové motory.

Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA C3, API SN/CF, MB-schválení 229.31/229.51, VW 505 00/ 
505 01, GM Dexos2®, Porsche A40, splňuje Ford WSS-M2C917-A, 
splňuje Fiat 9.55535-S2, Renault RN0700/
RN0710

Obj. číslo:
1009505409 - 1 l - 175 Kč
1002881081 - 5 l - 776 Kč
1001386148 - 20 l - 1 950 Kč
1001386149 - 60 l - 5 690 Kč
1001321693 - 208 l - 17 990 Kč

od  175 Kč

MOTOROVÝ OLEJ CARFIT 5W40
Univerzální, syntetický, lehkoběžný motorový olej pro všechny benzínové, naftové i LPG motory 
osobních a malých užitkových vozidel s nebo bez turbodmychadla, určený pro celoroční provoz. 
Disponuje výbornou střihovou stabilitou díky syntetické bázi základového oleje. Obsahuje 
přísady ke zlepšení antikorozních, antioxidačních, detergenčních a dispergačních vlastností 
oleje, z nichž vyplývá vysoký viskozitní index a nízký bod tuhnutí. 

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SN/SM/CF, ACEA A3/B4, VW 502.00/505.00 JASO MA2  
MB 229.3, Renault RN, 0700/0710 BMW Longlife-01 PSA B712296, 
Porsche A 40 GM-LL-A/B-025 Fiat 9.55535-H2/M2/N2/Z2

Obj. číslo: 
1002884843

3 660 Kč 60 l

MOTOROVÝ OLEJ CARFIT 
10W40 
Polosynteticky motorový olej pro osobní 
a užitkové vozy. 

Specifikace/schválení/požadavky:  
API SL/CF, ACEA A3/B3/B4, MB 229.1, 
VW 500.00/505 

Obj. číslo:
1003150288

3 060 Kč 20 l

RAVENOL MTF-4 SAE 70W 
Vysoce výkonný převodový olej pro manuální převodovky. Byl vyvinut 
pro převodovky VW, Audi, Seat a Škoda.

Specifikace/schválení/požadavky: 
API GL-4+, BOT 233 LVX, Hyundai/Kia 04300-2N100 WDGO-1, 
Hyundai/Kia 04300-KX1B0, KIA UM015-CH080, VW G 052 549 A2/
RAVENOL MTF-4 SAE 70W je vhodný také pro převodovky HMC 
D7GF1, D7UF1, M6CF1, M6CF4, M6CF3-1, M6GF2

Obj. číslo:
1009140335

430 Kč 1 l

RAVENOL SMP SAE 5W-30 
Motorový olej MID SAPS s technologií CleanSynto® pro automobily  
s benzinovými a dieselovými motory s nebo bez  turbodmychadlem 
a přímým vstřikováním.

Specifikace/schválení/požadavky: 
ACEA C3, API SN, VW 504 00, VW 507 00,  BMW Longlife-04, MB 
229.51, Porsche C30, BMW 83210398507, BMW/Mini 83 21 0 398 
508, Chrysler MS-11106, Fiat 9.55535-S1, MB (A 000 989 89 01 10), 
MB 229.31, VW/Audi G 052 195 M2, VW/Audi 
G 052 195 M4, VW/Audi G 052 195 M6

Obj. číslo:
1002908334

910 Kč 5 l



23

PRACOVNÍ SVÍTILNA
• inspekční ruční svítilna
• světelný tok 150 lm
• dobijení přes micro USB.

Obj. číslo: 
1009138167

XENONOVÉ VÝBOJKY 
OSRAM

Obj. číslo: 
1001055875 - D1S - 1 018 Kč
1000478581 - D2S - 665 Kč
1000478583 - D3S - 1 295 Kč

od 665 Kč
HALOGENOVÉ ŽÁROVKY 
OSRAM ULTRA LIFE 
• až 4x delší životnost (ve srovnání se

standardními žárovkami)
• 12 V

Obj. číslo: 
1001060643 - H4, 60/55 W - 163 Kč
1001060644 - H7, 55 W - 199 Kč

od 163 Kč
VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO
Oranžové výstražné světlo OSRAM 
LEDguardian ROAD FLARE Signal TA20 
s viditelností 360 stupňů je viditelné z 
velké vzdálenost. Magnetem lze připevnit 
na střechu vozu. Nabijení přes USB C. 
Schváleno v silničním provozu v DE.

Obj. číslo: 
1009506716

1 492 Kč

248 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA
• ruční svítilna s dobijecí základnou
• světelný tok nastavitelný od 150

do 280 lm
• dobijení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009135367

394 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA
• ruční svítilna bez dobijecí základny
• světelný tok nastavitelný od 150

do 280 lm
• dobijení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009138168

344 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA
• pracovní svítilna nastavitelná

s magnetem podle kapoty motoru
• světelný tok od 500 do 1000 lm
• dobijení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009135366

1 052 Kč
KOMPRESOR OSRAM TYRE 
INFLATE 1000
Kompaktní digitální kompresor s funkcí 
automatického zastaveni pro získaní přesně 
požadovaného tlaku. 3,5 metru dlouhý 
navíjecí napájecí kabel 12V (do zapalovače), 
Integrované světlo, adaptér pro jízdní kola, 
míče apod. 

Obj. číslo:
1002984485

1 076 Kč
BATERIOVÝ ULTRAZVUKOVÝ 
ODPUZOVAČ KUN (TYP 4B) 
Odstrašuje kuny vysokofrekvenčními 
pulzujícími tóny.
• 2 piezo reproduktory
• Nezávislý na elektrické síti vozidla
• Vodotěsný dle IP65
• Vhodný i pro domy a přístřešky

Obj. číslo:
1001348777

985 Kč



24

MOTODÍLY

VENKOVNÍ PLACHTA NA MOTO AQUATEX
• stříbrno/černá
• voděodolná

od  355 Kč

Obj. číslo: Název: Velikost: DxŠxV: Cena:
1003370871 Venkovní plachta na moto S 203x83x135 cm 355 Kč
1003418319 Venkovní plachta na moto s kufrem S 203x83x135 cm 405 Kč
1003438732 Venkovní plachta na moto M 229x99x125 cm 409 Kč
1003272749 Venkovní plachta na moto s kufrem M 229x99x125 cm 465 Kč
1003281719 Venkovní plachta na moto L 246x104x127 cm 470 Kč
1003266919 Venkovní plachta na moto s kufrem L 246x104x127 cm 540 Kč
1003384041 Venkovní plachta na moto XL 277x103x141 cm 545 Kč
1003391541 Venkovní plachta na moto s kufrem XL 277x103x141 cm 605 Kč

VNITŘNÍ ELASTICKÁ PLACHTA PROTEXSTRETCH
• černá

od  880 Kč

Obj. číslo: Velikost: DxŠxV: Cena:
1003294323 S 195x71x76 cm 880 Kč
1003265794 M 207x71x113 cm 925 Kč
1003431327 L 220x78x116 cm 1 020 Kč
1003305076 XL 260x94x145 cm 1 140 Kč

DUŠE PNEU
Standardní duše pro skútry, ventilek TR4.
• 14“ =  2.75/3.00x14
• 16“ =  2.75/3.00x16

Obj. číslo: 
1003456846 - 14“ - 100 Kč
1003304808 - 16“ - 116 Kč

od  100 Kč

STOJAN 3 V 1
Stojan pod přední kolo, do krku řízení 
i pod zadní kolo.
• osahuje adaptéry průměru:

13, 15, 17, 20, 23, 27 mm.

Obj. číslo: 
1003243970

2 599 Kč
STOJAN ZADNÍ
Stojan pod zadní kolo s L adaptérem.

Obj. číslo: 
1003435673

1 119 Kč
STOJAN PŘEDNÍ
Stojan pod přední kolo s válečkovým 
adaptérem pro uchycení ze spodu vidlic.

Obj. číslo: 
1003267843

1 419 Kč



25

MOTODÍLY

OPTIMATE 6
Automatická nabíječka 12 V/5 A  
pro nabíjení bezúdržbových akumulátorů 
o kapacitě 15 až 240 Ah. Udržovací režim,
LED signalizace, ochrana proti zkratu.

Obj. číslo: 
1003386239

1 890 Kč
NABÍJEČKA OPTIMATE 
LITHIUM
Specializovaná nabíječka pro LiFePO4 
baterie, nabíjení 0,8 A. Udržovací režim, 
LED signalizace, ochrana proti zkratu.

Obj. číslo: 
1003425720

1 855 Kč
NABÍJEČKA OPTIMATE 5 
START-STOP
Automatická nabíječka pro standardní, 
AGM, GEL baterie i záložní akumulátory 
o kapacitě 15 Ah až 192 Ah. Udržovací
režim, LED signalizace, ochrana proti
zkratu.

Obj. číslo: 
1003399705

1 140 Kč

MX A OFFROAD ZÁVODNÍ ŘETĚZY DID
• bez těsnění
• spojka RJ

od  772 Kč

Obj. číslo: Typ: Délka: Cena:
1003393913 DID 520ERT3 116 článků 934 Kč
1003358002 DID 520ERT3 118 článků 951 Kč
1003275091 DID 520ERT3 120 článků 966 Kč
1003414517 DID 520MX 118 článků 1 312 Kč
1003402448 DID 520MX 120 článků 1 335 Kč
1003457158 DID 520DZ2 118 článků 772 Kč
1003371358 DID 520DZ2 120 článků 785 Kč

KARTÁČEK NA ŘETĚZY
Kartáček na čištění motocyklových řetězů.

Obj. číslo: 
1003412931

89 Kč

OPTIMATE 3
Automatická nabíječka pro standardní, 
AGM, GEL baterie s desulfatačním 
stupňem, 12 V (0,8 A), 3-40 Ah. Udržovací 
režim, LED signalizace, ochrana proti 
zkratu.

Obj. číslo: 
1003375774

999 Kč
OPTIMATE4 DUAL 
PROGRAM
Automatická profi nabíječka navržena 
nejen pro originální zásuvky 12V BMW se 
systémem CAN-bus, ale i pro všechny 
ostatní motocykly. Pro standardní, AGM  
a GEL baterie o kapacitě 2 Ah až 50 Ah, 
12 V/0,8 A. Balení obsahuje propojovací 
kabel.

Obj. číslo: 
1003284918

1 099 Kč
NABÍJEČKA OPTIMATE 5 
VOLTMATIC
Automatická nabíječka 6 V do 192 Ah  
a 12 V do 120Ah, nabíjecí proud 2.8  
(12 V) a 4 (6 V), pro standardní, AGM i GEL 
baterie.

Obj. číslo: 
1003424898

1 370 Kč



26

MOTODÍLY

NÝTOVACÍ SADA
Nýtovací set pro rozvodové řetězy určený 
pro snýtování a roznýtování.

Obj. číslo: 
1003330209

1 670 Kč

ENGINE CLEANER
Odmašťovací čistič motocyklových motorů. 
Jeho silná penetrační schopnost zaručuje 
odstranění oleje, špíny a mastnoty ze všech 
kovových částí motoru. Okamžité působení 
na povrch dovoluje jednoduché a rychlé 
čištění po aplikaci.
• 300 ml

Obj. číslo:
1009599222

115 Kč
REPSOL RACING OFF ROAD 4T 10W40 
Plně syntetický mazací olej pro 4-taktní motory s velmi vysokým výkonem, vhodný  
i pro nejnáročnější off road disciplíny. Nabízí výbornou ochranu a čištění motoru i v extrémních 
podmínkách. Splňuje velmi náročné požadavky kluznosti. Tento produkt je speciálně vyvinutý 
pro motocykly typu: cross, trial, supermoto, enduro, čtyřkolky a supercross. 
API SN, JASO T 903:2016 MA2

Obj. číslo:
1003059708 - 1 l - 199 Kč
1002812638 - 4 l - 725 Kč

od  199 Kč

MOTOREX AIR FILTER CLEANER 
Čistící prostředek pro mytí molitanových vzduchových filtrů. 
Neobsahuje rozpouštědla, je biologicky odbouratelný  
a nehořlavý. Připravený k použití. Po vyčištění smýt vodou a nechat 
vyschnout.

Obj. číslo:
1003336560 - 1 l - 210 Kč
1003238631 - 4 l - 785 Kč

od  210 Kč
MOTUL 800 2T OFF-ROAD
100% syntetický olej pro dvoutaktní závodní motocykly vyvinutý 
pro tovární týmy. Olej 800 Factory Line využívá technologii ESTER 
Core®© a zajišťuje maximální výkonnost motoru bez kompromisů, 
pokud jde o spolehlivost a opotřebení.  API-TC

Obj. číslo:
1003416148 - 1 l - 265 Kč
1003381027 - 4 l - 1 000 Kč

od  265 Kč

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK
• délka:150cm
• průměr: 8mm
• odolný pro odvrtání, přeseknutí
• voděodolný

Obj. číslo:
1003291671

340 Kč
FUEL STABILIZER
Palivové aditivum ke konzervaci paliva 
při dlouhodobém uskladnění. Zabraňuje 
oxidaci paliva.
• 0,125 l

Obj. číslo:
1003455768

145 Kč



27

SAG HITY 11/2023 -  MOTODÍLY

NA DESTIČKY SBS S OFF-ROADOVOU 
BRZDNOU SMĚSÍ
SBS Friction A/S je dánská společnost, která vyvíjí, vyrábí  
a prodává brzdové destičky a pakny pro motocykly, skútry, 
ATV/UTV od roku 1964. 

RSI
Speciální závodní směs používaná MX GP a MX2. Vyznačuje  
se vysokou tepelnou stabilitou, silným a předvídatelným výkonem 
bez vadnutí. Kompatibilní s OE i závodními kotouči.

SI
Sintrovaná směs vhodná pro bahnité, mokré nebo písečné 
podmínky. Vyniká hladkým výkonem při závodění v náročných 
podmínkách. 

MOTOREX CROSS 
POWER 2T
Plně syntetický, vysoce výkonnostní 
motorový olej pro 2-taktní motocykly.  
Olej speciálně vyvinutý pro tvrdé podmínky 
v terénu.

Obj. číslo:
1003380323 
- 1 l - 323 Kč

1003310012
- 4 l - 1 245 Kč

od  323 Kč
MOTUL HELMET CLEAN
Čistí vnější části helmy a hledí beze stopy. 
Účinný proti hmyzu.
• 200 ml

Obj. číslo:
1003348523

99 Kč
MOTUL WHEEL CLEAN
Účinný čistič kole, který efektivně rozpouští 
tuky, oleje a zbytky brzdového prachu  
na kolech. Zároveň ale nenapadá barvy  
ani laky. 
• 400 ml

Obj. číslo:
1003440357

122 Kč

VÝPRODEJ VYBRANÝCH BATERIÍ DYNAVOLT
DYNAVOLT je přední světový výrobce motobaterií, který působí 
na trhu od roku 2001 a s prodanými 15 000 000 kusy ročně se 
také řadí mezi největší. 
V nabídce je široká škála typů baterií od standardních olověných, 
AGM a GEL po nejvyšší řadu ultralehkých lithiových. Dynavolt 
jako první na světě uvedl na trh „Gelovou nanotechnologickou 
bezúdržbovou baterii pro motocykly (řada MG), která pokrývá většinu 
modelů. Ta se vyznačuje vyšším startovacím proudem  
a zvýšenou odolností vůči otřesům. 

od  129 Kč

Obj. číslo: Typ: Cena:
1003468361 12 V - 5,5Ah standarní olověná baterie 199 Kč
1003468164 12 V - 3 Ah AGM s elektrolytem 129 Kč
1003468360 12 V - 10 Ah AGM s elektrolytem 390 Kč
1003468318 12 V - 10 Ah AGM s elektrolytem 390 Kč
1003468329 12 V - 11,2 Ah AGM s elektrolytem 390 Kč
1003468334 12 V - 11,2 Ah AGM uzavřená 360 Kč
1003468375 12 V - 12 Ah AGM uzavřená 435 Kč
1003468220 12 V - 4 Ah AGM uzavřená 150 Kč
1003468205 12 V - 7 Ah AGM uzavřená 250 Kč
1003468191 12 V - 14 Ah GEL NANO 545 Kč
1003468397 12 V - 10 Ah GEL NANO 380 Kč
1003468200 12 V - 14 Ah GEL NANO 499 Kč
1003468345 12 V - 16 Ah GEL NANO 645 Kč
1003468146 12 V - 28 Ah GEL NANO 959 Kč
1003468350 12 V - 5 Ah LITHIUM 1 210 Kč
1003468309 12 V - 3 Ah LITHIUM 569 Kč
1003468522 12 V - 4 Ah LITHIUM 925 Kč
1003468460 12 V - 4 Ah LITHIUM 945 Kč

40% SLEVA



AUTO V DOBRÉ KONDICI
Technické kapaliny a baterie

• Nemrznoucí chladicí kapaliny (Antifreeze)

• Náplně ostřikovačů

• Autokosmetika

• Motorové i speciální oleje

• Technické spreje

• Startovací baterie

• AdBlue




